

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Kurojedy - stavební úpravy čistící místnosti ve 2.NP

KSO:

Místo: Kurojedy 61

CC-CZ:

Datum: 17.10.2023

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ:

00377805

DIČ:

CZ00377805

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

286 955,71

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

286 955,71

15,00%

43 043,36

Cena s DPH

v CZK

329 999,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DS Kurojedy - stavební úpravy čistící místnosti ve 2.NP

Místo: Kurojedy 61

Datum: 17.10.2023

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Projektant: S P I R A L spol. s r.
o.

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

286 955,71

HSV - Práce a dodávky HSV	36 463,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 894,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 660,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 206,80
997 - Přesun sutě	8 873,43
998 - Přesun hmot	828,00
PSV - Práce a dodávky PSV	250 492,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 313,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 854,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	99 182,89
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	33 741,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 938,00
771 - Podlahy z dlaždic	28 625,69
776 - Podlahy povlakové	338,59
781 - Dokončovací práce - obklady	25 933,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 564,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **DS Kurojedy - stavební úpravy čistící místnosti ve 2.NP**

Místo: Kurojedy 61

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 17.10.2023

Projektant: S P I R A L spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **286 955,71**

D HSV Práce a dodávky HSV **36 463,63**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **2 894,54**

1	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,950	715,00	2 109,25	CS ÚRS 2023 02
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215								
VV obezdívka v 1.NP					2,950			
VV 1,0*2,95								

2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,900	133,10	785,29	CS ÚRS 2023 02
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121								
VV 2,95*2					5,900			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **4 660,86**

3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	7,529	250,00	1 882,25	CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311131								
VV stěny nad obkladem vč. penetrace					6,579			
VV (2,95-2,0)*(0,35+0,825+3,55+2,2)								
VV dozdvívka v 1.NP					0,950			
VV (2,95-2,0)*1,0					7,529			
VV Součet								

4	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,900	367,33	2 167,25	CS ÚRS 2023 02
PP Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612341121								
VV obezdívka v 1.NP					5,900			
VV 2,95*2								

5	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,069	7 000,00	483,00	CS ÚRS 2023 02
PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311114								
VV úprava u vstupních dveří					0,069			
VV 1,0*1,375*0,05								

6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,100	1 283,57	128,36	CS ÚRS 2023 02
PP Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319011								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **19 206,80**

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	29,160	160,22	4 672,02	CS ÚRS 2023 02
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111								
VV 12,91+16,25					29,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	953966112	Lepení ochranného rohového samolepícího profilu na vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích systémových prvků, antibakteriální úprava.	m	6,300	378,80	2 386,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepících rohový profil					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953966112					
	VV		3*2,1		6,300			
9	M	28342040	profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepící pásy	m	6,930	492,80	3 415,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, samolepící pásy					
	VV		6,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,930			
10	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,069	4 055,90	279,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141					
	VV		úprava u vstupních dveří					
	VV		1,0*1,375*0,05		0,069			
11	K	977151115	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm	m	0,400	2 983,44	1 193,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151115					
	VV		(0,4*1)		0,400			
12	K	977151119	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,200	6 050,00	7 260,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151119					
	VV		(0,4*3)		1,200			
D 997 Přesun sutě							8 873,43	
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,366	1 765,12	2 411,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212					
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	13,660	107,98	1 475,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013219					
	VV		1,366*10 'Přepočtené koeficientem množství		13,660			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,366	1 500,00	2 049,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,320	12,55	342,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		1,366*20 'Přepočtené koeficientem množství		27,320			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,366	1 900,00	2 595,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998 Přesun hmot							828,00	
18	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	0,414	2 000,00	828,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998012022					

D PSV

Práce a dodávky PSV

250 492,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 313,00				
19	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	16,250	50,00	812,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Provedení nátěru adhezního můstku na ploše vodorovné V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711191001					
VV			nátěr na stávající dlažbu					
VV			16,25	16,250				
20	M	58585000	adhezni můstek pro savé i nesavé podklady	kg	1,962	250,00	490,50	CS ÚRS 2023 02
PP			adhezni můstek pro savé i nesavé podklady					
VV			16,25*0,12075 'Přepočtené koeficientem množství	1,962				
21	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	5 000,00	10,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	19 854,60				
22	K	72100-R1	Potrubí HT přípojovací DN 40	m	3,200	120,00	384,00	
PP			Potrubí HT přípojovací DN 40					
23	K	72100-R2	Potrubí HT přípojovací DN 50	m	1,600	132,00	211,20	
PP			Potrubí HT přípojovací DN 50					
24	K	72100-R3	Potrubí HT přípojovací DN 110	m	2,700	162,00	437,40	
PP			Potrubí HT přípojovací DN 110					
25	K	72100-R4	Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm	m	4,000	162,00	648,00	
PP			Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm					
26	K	72100-R5	Napojení na stávající rozvody v 1.NP - HT DN 110	m	1,500	192,00	288,00	
PP			Napojení na stávající rozvody v 1.NP - HT DN 110					
27	K	72100-R6	Objímka pro uchycení DN 110	kus	2,000	90,00	180,00	
PP			Objímka pro uchycení DN 110					
28	K	72100-R7	Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	6,000	120,00	720,00	
PP			Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 125, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
29	K	72100-R8	Revizní dvířka do šachty 300x300 mm bílá	kus	1,000	540,00	540,00	
PP			Revizní dvířka do šachty 300x300 mm bílá					
30	K	72100-R9	Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
PP			Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ					
31	K	72100-R10	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	13,000	102,00	1 326,00	
PP			Zkouška těsnosti kanalizace vodou					
32	K	72100-R11	Stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	6,000	420,00	2 520,00	
PP			Stavební práce pro vnitřní kanalizaci					
33	K	72100-R12	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,020	30 000,00	600,00	
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	99 182,89				
34	K	72200-R1	potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	16,800	379,20	6 370,56	
PP			potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
35	K	72200-R2	potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček	m	10,080	416,40	4 197,31	
PP			potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček					
36	K	72200-R3	potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	6,720	379,20	2 548,22	
PP			potrubí svislé PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček					
37	K	72200-R4	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm	m	2,000	90,00	180,00	
PP			Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm					
38	K	72200-R5	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm	m	10,000	102,00	1 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Návrková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm					
39	K	72200-R6	Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16	kus	6,000	344,40	2 066,40	
	PP		Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16					
40	K	72200-R7	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	10,000	272,40	2 724,00	
	PP		Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2					
41	K	72200-R8	Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16	kus	5,000	300,00	1 500,00	
	PP		Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16					
42	K	72200-R9	Objímka pro zavěšení DN 1/2"	kus	1,000	30,00	30,00	
	PP		Objímka pro zavěšení DN 1/2"					
43	K	72200-R10	Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	16,800	150,00	2 520,00	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
44	K	72200-R11	Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	16,800	198,00	3 326,40	
	PP		Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
45	K	72200-R12	Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ	kpl	6,000	12 000,00	72 000,00	
	PP		Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ					
46	K	72200-R13	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	0,010	70 000,00	700,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				33 741,00	
47	K	72500-R1	Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	
	PP		Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé					
48	K	72500-R2	Sífon umyvadla nerez	kus	1,000	780,00	780,00	
	PP		Sífon umyvadla nerez					
49	K	72500-R3	Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček	kus	1,000	960,00	960,00	
	PP		Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček					
50	K	72500-R4	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,000	690,00	690,00	
	PP		Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové					
51	K	72500-R5	WC klozet kombi bílý	kus	1,000	5 760,00	5 760,00	
	PP		WC klozet kombi bílý					
52	K	72500-R6	Montáž a napojení kombi WC	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	
	PP		Montáž a napojení kombi WC					
53	K	72500-R7	Výlevka keramická s mřížkou	kus	1,000	5 040,00	5 040,00	
	PP		Výlevka keramická s mřížkou					
54	K	72500-R8	Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým rámečkem a možností napojení sprchové hadice	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Baterie k výlevce nástěnná, s prodlouženým rámečkem a možností napojení sprchové hadice					
55	K	72500-R9	Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky	kus	2,000	1 020,00	2 040,00	
	PP		Sprchová/ bidetková hadice napojená na baterii u výlevky					
56	K	72500-R10	Dřezová nástěnná baterie	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Dřezová nástěnná baterie					
57	K	72500-R11	Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové	kus	2,000	690,00	1 380,00	
	PP		Montáž nástěnné baterie dřezové a výlevkové					
58	K	72500-R12	Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	1,000	900,00	900,00	
	PP		Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
59	K	72500-R13	Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	1,000	900,00	900,00	
	PP		Demontáž stávajících výlevek a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace					
60	K	72500-R14	Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP	kpl	1,000	3 471,00	3 471,00	
	PP		Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP					
61	K	72500-R15	Montážní práce ZTI	hod	8,000	540,00	4 320,00	
	PP		Montážní práce ZTI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	72500-R16	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m	t	0,100	2 000,00	200,00	
PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				34 938,00	
63	K	74100-R1	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	60,000	40,80	2 448,00	
PP		trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)						
64	K	74100-R2	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	2,000	31,20	62,40	
PP		krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení						
65	K	74100-R3	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	2,000	126,00	252,00	
PP		krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.						
66	K	74100-R4	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	m	125,000	241,20	30 150,00	
PP		CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)						
67	K	74100-R5	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT	m	20,000	64,80	1 296,00	
PP		CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU) REZERVA VZT						
68	K	74100-R6	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	2,000	52,80	105,60	
PP		CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)						
69	K	74100-R7	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	5,000	52,80	264,00	
PP		CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)						
70	K	74100-R8	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	m	10,000	36,00	360,00	
PP		CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)						
D		771	Podlahy z dlaždic				28 625,69	
71	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,250	63,00	1 023,75	CS ÚRS 2023 02
PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011						
VV		16,25						
					16,250			
72	K	771574479	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro mechanické zatížení protiskluzné, tloušťky přes 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	16,250	993,35	16 141,94	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro mechanické zatížení protiskluzné, tloušťky přes 10 mm přes 22 do 25 ks/m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574479						
73	M	597611-R	dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2	m2	17,875	600,00	10 725,00	
PP		dlažba keramická hutná protiskluzná (C) do interiéru povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 12 ks/m2						
VV		16,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
					17,875			
74	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,490	1 500,00	735,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102						
D		776	Podlahy povlakové				338,59	
75	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	0,800	117,24	93,79	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž lišt přechodových samolepících						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421311						
76	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	0,816	300,00	244,80	CS ÚRS 2023 02
PP		profil přechodový nerezový samolepící 35mm						
VV		0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství						
					0,816			
77	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	584,58	0,00	CS ÚRS 2023 02
PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102						
D		781	Dokončovací práce - obklady				25 933,99	
78	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	14,543	137,00	1 992,39	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781471810					
	VV		2,1*(0,35+0,825+3,55+2,2)		14,543			
79	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	16,643	671,00	11 167,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474113					
	VV		1.NP					
	VV		2,1*1,0		2,100			
	VV		2.NP					
	VV		2,1*(0,35+0,825+3,55+2,2)		14,543			
	VV		Součet		16,643			
80	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	18,307	300,00	5 492,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2					
	VV		16,643*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,307			
81	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	16,643	91,62	1 524,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111					
	VV		16,643		16,643			
82	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	6,300	178,75	1 126,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211					
	VV		1.NP					
	VV		2,1		2,100			
	VV		2.NP					
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		Součet		6,300			
83	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	6,615	80,00	529,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		6,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,615			
84	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	7,925	116,33	921,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492251					
	VV		1.NP					
	VV		1,0		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		0,35+0,825+3,55+2,2		6,925			
	VV		Součet		7,925			
85	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	8,321	80,00	665,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta ukončovací z PVC 8mm					
	VV		7,925*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,321			
86	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,925	52,95	419,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
	VV		styk obklad x dlažba					
	VV		1.NP					
	VV		1,0		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		0,35+0,825+3,55+2,2		6,925			
	VV		Součet		7,925			
87	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	14,000	84,57	1 183,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495142					
88	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	4,000	98,67	394,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495143					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,344	1 500,00	516,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 564,32	
90	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	57,081	35,00	1 997,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
	VV		stěny nad obklady a stropy					
	VV		1.NP					
	VV		(2,95-2,1)*(6,0*2+3,575*2)+12,91-(2,4*0,9)		27,028			
	VV		2.NP					
	VV		(2,95-2,1)*(6,0*2+3,575*2)+16,25-(2,75*0,9)		30,053			
	VV		Součet		57,081			
91	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	57,081	80,00	4 566,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
	VV		stěny nad obklady a stropy					
	VV		1.NP					
	VV		(2,95-2,1)*(6,0*2+3,575*2)+12,91-(2,4*0,9)		27,028			
	VV		2.NP					
	VV		(2,95-2,1)*(6,0*2+3,575*2)+16,25-(2,75*0,9)		30,053			
	VV		Součet		57,081			